
Министерство сельского хозяйства 

Российской Федерации  

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Оренбургский  государственный аграрный университет» 

П Р И К А З 

г. Оренбург 

 

22 августа 2025 г.                              № 254 – СПО 

 

О зачислении на места  

по договорам об оказании 

платных образовательных услуг 

 

На основании решения приемной комиссии Илекского зоотехнического 

техникума – филиала ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в число студентов первого курса Илекского зоотехнического 

техникума – филиала университета для обучения по образовательным 

программам среднего профессионального образования в нормативные сроки 

по очной форме по договорам об оказании платных образовательных услуг за 

счет средств физических и (или) юридических лиц (Приложение 1 на 1 листе). 

 

 
 

 

Проректор по учебной работе     А.В. Дмитриев  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Аглиуллина ОА



 
Приказ № 254-СПО от 22.08.2025  

«О зачислении на места  

по договорам об оказании 

платных образовательных услуг» 

 

 

Приложение 1 
 

36.02.05 Кинология 

на базе основного общего образования 

 

 1. Оберемко Анна Александровна 

2. Секретева Дарья Васильевна 

3. Сербиенко Олеся Сергеевна 

4. Тимиров Сергей Муратович 

5. Хисамиева Сабина Рахимьяновна  

6. Чернев Матвей Сергеевич 
 


	‎\\data\odnod\Документы ОДНОД\2025 приказы\СПО\254-СПО от 22.08.2025 Зачисление внебюд ИЗТ.docx‎
	«Оренбургский  государственный аграрный университет»


